

REFERAT 27.09.2022

TILSTEDE FAU STYRET:

Pia Harritz Torchio, leder

Anders Moss, nestleder

Susanne Løkkebø, økonomiansvarlig

Anders Tømmerstigen, styremedlem

Linn Marie Harlem, styremedlem

Tone Haakenstad, inspektør

Forfall: Ida Krogh Robak, sekretær

Stort oppmøte fra klassekontakter fra nesten alle trinn

REKTORS 20 MINUTTER

Inspektør er stedfortreder, rektor er sykmeldt kommer tilbake i november

Det flyter greit på skolen

Spekter undersøkelsen er nå gjennomført

Arrangementet flaggdag kommer

Vi ber kommunen, drifta, om å snu basketstativet, inspektør tar kontakt med kommunen.

EVALUERING RUNDT 17. MAI

Grunnet til at FAU og ledelsen valget å endre tidligere opplegg med 4. trinn som arrangører, er at det alltid er vanskelig å skaffe folk fra 4. trinn til å hjelpe til på arrangementet. Opplever at mange foreldre ikke ønsker å være klassekontakt på 4. trinn da de vet at de skal planlegge 17. mai.

FAU stod for å arrangere hele arrangementet, med å rigge dagen før og rydde dagen etterpå. Det eneste alle trinn og foreldrene skulle hjelp med denne dagen, var å delta med en aktivitet fra hvert trinn i sammenlagt 2 timer på 17. mai. Trinnet skulle skaffe foreldre til å stå vakt ved de ulike aktiviteter på ½ til 1 time på de to timer arrangementet forgikk.

FAU leder opprettet egen 17. mai gruppe på Facebook for at involverer klassekontaktene så godt som mulig, og utarbeidet vaktplan for dagen.

FAU valget å flytte arrangementer til Lystlunden, da elevene var i parken der i forveien og kunne komme rett til aktivitet, og et ønske om å inkludere arrangementet for alle trinn.

Det har vært mest positiv respons på opplegget, men noen syntes det ble upersonlig å holde det i parken. Vanskelig å få foreldre til å stille opp, mulig det var kortvarsel og ikke tilstrekkelig informasjon i forkant.

Enighet i at det arrangeres 17 mai feiring ett år til i parken, arbeide for å bedre kommunisering av 17-mai arrangementet.

Hvordan få med foreldre? Utdel roller i begynnelsen av året? Det er gjort gode erfaringer fra Holtan ungdomsskole

KFU

Det ble gitt ett kjapt sammendrag fra KFU

#### LEKSEFRISKOLE

Mange synet det er vanskelig å følge opp barna sine

Elevene er fornøyde med leksefriskole

Flott å slippe kamp om lekser som skal gjøres

stor forskjell på hvordan klasser/skoler løser oppgaver og kommunikasjon

Lange økter og kortere friminutter

Noen opplever at elevene har altfor lange økter – dette skal sjekkes opp av inspektør

matpauser også kortere, for kort for enkelte

#### ØKONOMI OG SPARING

Viktig at FAU og ledelsen på Sentrum snakker om behovene til elevene på skolen til politikerrepresentanten som er med på skolemiljøutvalgsmøter

#### TRAFIKKSITUASJON

Kontakte kommunen for å få til enveiskjøring i Sentroveien og Skolegata. Se på trafikk situasjonen i krysset falsens/Sentro - thoresensgate/sentro - Arne beckers/Baggerødgata

Kontakte ansvarlig i fylket for å få de til å få overganger mer oversiktlig for bilister.

Eks: trimming av trær.

Viktig med fokus på trafiksikkerhet.

Kan vi ha en «aksjon» om hjelmbruk?

Kan store elever være trafikkvakt i utsatte områder? Sak til elevrådet

#### SPILLETID PÅ GUL

Vi kan få tilgang til spillerommet (5-7 kl), isåfall må noen engasjere seg for å være tilstede

Er det interessant å sette opp en vaktliste for å få til dette? Sak for elevrådet

bra med noen som har pedagogisk bakgrunn

#### DÅRLIG SPRÅKBRUK PÅ SKOLEN

Det er en del stygg språkbruk på Sentrum

Dette har vært oppe i elevrådet og skolen ser på det

Kampanje på skolen – behandle hverandre med respekt, og hva ord kan gjøre

Alle skal med, felles uke?

Må samkjøres med foreldre

Erfaring med felles møte med barn og foresatte om dette

## GENERELT

Det er viktig at alle foreldre følger med på FAUs hjemmeside.

Foreldremøter: Det er fint hvis klassekontaktene mingler og blir kjent på tvers.

Ønskelig at representant fra Bua (utstyrsutlån) kan presentere seg og hva de kan tilby på foreldremøter

## NESTE FAU MØTE

Tirsdag den 8. november kl. 17.00-19.00 på personalerommet på Sentrum skole